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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Peirodo; 2025

E/we fcbrvD M«rz0 Abirl Mayp Junio ^Uo A90«to S«ptl«mbro Oetubrt NovMmbro Qiciombro ToUlR*f CCP Concopto.Rtf CCP CutntA.ftaf CCP dubCu*ntA.ft«f CCP Ata

ToU] GtnorsI 0.0b 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4^.060.87 4.4C0.000.07

2.1 i.00 000 0.00 0.000.00 ooo 0.00 000 0.00 0.00 0.00 4M.0M40 44040140

3-f-l REUUHEAA&IOM6S

«I Ib*

4ájel4oe empoteOo* fijos

6.00 040 6.00 6.06 0.60 0.06 6.60 6.00 0.06 0.00 0.00 421.462.88

421.482.8B

421.442.86

421,442.84

421.442.84

421442.61

2.1.1.1 6.606.00 0.00 6.00 0.60 0.06 0.06 0.00 0.00 0.00 0.04

2.1.1.1.01 6.00 0.60 6.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.06 0.00

M-14 Sueldo WMáirne.l}

Sueld» Anual No. 11

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.06 0.00 0.60 0.00 0.00 0.06 0.00

2.1.1.4.61 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.06 0.60 0.06 0.06 0.00 0.00 0.00 0.06 6.60

2.1.2 40BREflUEU)OS

Compem Midn

CefTip«nieei6n ■enirciM >

0.06 0.06 0.00 0.006.60 0.60 6.60 0.00 0.00 0.60 0.00 0.06 0.60

2.1.2.2

2.1.2.2.05

0.06 6.60 0.00 0.00 0.00 0.60 6.60 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 6.00

●«Suirdid 0.06 0.60 0.06 0.00 0.00 6.00 6.60 6.66 0.60 6.60 0.00 6.00 6.00

2.1.2.2.06 Incentivo per Rtrdimlente fndlvldui] 0.06 0.00 0.06 0.00 0.06 6.00 0.06 6,60 0.00 6.00 0.00 6,60 0.00

2.1.2.2.16 Cemper»«ed6n pee u*mplmlente de Indleedem del UAP 0.60 0.00 0.06 0.00 0.60 0.06 6.00 6.00 0.00 0.06 O.OQ 0,00 0.00

2.1.8 COMTUieUCIONEO A LA 48CURI0A0 80CIAL

Ce*wtbutiet»M ir eepurede'

Centr1buc4r»ee el Mpure i

0.60 0.00 6.60 0.00 6.60 0.00 6.00 0.00 0.06 0.00 O.OQ 84.106.80

29,883.14

29.883.14

84.166.60

29,883.14

29.883.14

2.1.8.1 0.00 0.00 0.00 0.00 6.60 0.06 0.00 0.000.00 0.00 O.OQ

2.1,8.1.61 eelue 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0,00 0.60 0.06 0.60

2.1.5.2 CenmbuOeoM el eepure d« pensienes

Cervíbudeem el eepvre'

6.00 0.00 0.00 0.60 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.925.28

29.925.28

29.925.28

29.925.282.1.8.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.5.3 CenotPueleAM el eepvre de tieepo Uberir

CenCribftdenee ei eepvre de ireepe leberel

0.000.00 0.00 0.08 0.00 0.68 6.60 0.60 0.60 6.60 0.00 4.298.18

4.298.18

4.298.18

4.291.18^1.5.^.01 0.808.00 0.00 0.80 0.00 0.08 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

MHmATAOOH M «OMOO»n 0.80 O.OÓ 000 0.60 0.00 0.000.06 0.00 0.00 0.00 6 00 227471,39 227.471.39

sEirviaos aAs^cos2.2.1 0.000.00 0.00 0.00 C.90 0.00 0.00 0.00 0.66 0.00 0.00 227471.39

31.384.87

31,358.87

227471

31.358.67

31.388.67

20.1.3 Telifenoleed 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.1.3.01 TeHfenelecd 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.08 0.00 0.00

2.2.1.8 SeMeJo de inlemet g tetevieien per >

Oerdelo de Intenret y leMvIelPn per >

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 32.508,92

37,508.92

32.808.92

32,806.922.2.1.S.01 0.00 O.OQ 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00

2.2,1.8

2.2.1.6.01

SIeetrtcided

Enerpla eieetiree

0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163.805.86

183.808.86

163,605.60

163.605.600.00 0.00 O.GD0.00 0.00 0,00 0.00 0.08 0.00 0.00 O.OQ

2.2.1.7 A«3we 0.00 0.00 0.00 0.000.60 0.00 O.CO 6.60 0.00 6.00 O.OQ 0.00 0.06

2.2.1.7.01 Afl( 0.06 6.66 0.00 6.00 0.00 0.00 C.OO O.OQ 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00

VIAT1C08

Viatetee dentro del peíe

Viátkoe dentro del paJe

2.2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06

2-2.3.1 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.06 0,00 0.00 0.00 0.60 0.06

2.2.3.1.01 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 0.00

2.2.8 AL4UIUn09 Y RCHTA9 0.00 0.000.00 8.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.8.4 AJpuMMee de equipee de crentpone. becddn y eleved^n

AlQunere»

0.00 8.000.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.5.4.01 ●duipee ●leveeldn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00' ^enspwte.' 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60

2.2.8 &8GUROS

Aefurvde I

0.08 0.68 0.00 0.00 0,00 0.60 0.00 6.60 0.00 0.00 O.QO 0.60 0.80

2.2.0.2 rnoeMes 0.00 0.00 0.00 0.60 0,00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo blulio SoptiornbraJimio Agosto Octtfbra Noviambr» DicJambre Toul
R«f CCP ColfCopto.Ror CCP Cu«nU.Raf CCP SubCuanU.tftf CCP Aux

Total Gonaral O.M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.469.000.07 4.469.000.07

COMTRATACldN 06 tElfVKlOO m/eriM i0.00 o.óo c.oo o.oc 0.00 0.00 0.00 0.00 0,002.2 0.00

MOUtfOO 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.002.2.6

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Z.2.6.9 8*0Lir« 4» mueble»

Stíuie 4f bienes muebles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.002.2.6.2.01 0.00

SCAVIClOa DE CONSERVACION. RfPARACaONES MENORES i INSTALACIONES TEMPORALES

I ms^iflAsrtss y eeukpef

eQuIpos de tisnsperte. trseeldn y sleveeldn

0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.7 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 O.QO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.7.2 MsntsnIfiMnte y fsperseldn

Hsnisnimiente y repsrseldn

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.7.2.06 0.06 0.00 0.00

INCLUIDOS EN CONCEPTOS AK1EODRES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.6 OTROS SEXVKIOSI

Comí líense y Qeiles

Cemiilems ygeiles

O.OQ 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 O.GO 0.00 0.00 0,00 0,06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.0.2

2.2.4.2.01 0.00 0.000.00 0.06 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Servicio 4e o^oeMwciSn 4e evenioe. fstll«Ms4oi y sethri4s4s» de snirslin

Ovenies senereles

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.002.2,66

2.2.6.6.01 0.00 6.00 0.00 O.GO 0,00 0.00 0.00 Q.DO 0,000,06 O.QO 0.00 O.M

0.00 0.00 0.00 D.OO2.2.6.I

2.2.6.6.01

bnpwesiM. Serecbe* y tn*s

hnpueiles

0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00

0.00 0.00 0.60 0.00D.OO D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.06 0.00 iPPifOPAPIMTMAU» V UMmOO 000 0.60 0.00 000 0.00 0.00 o.oc PJPO 200,000.002.9

^¿tUENTDS r PRODUCTOS AOROfORESTALES

ASnvertes y bebidss psri persenes

AMnsntee y bebkdas pera peoenes

0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 6.002,3,1 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OilO2.3.1.1 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.002.3.t.1.0l 0.00

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

Pspel y urtÉn

Papel y cArtdn

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.S.3.2 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ow 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.2.01 0.00

CUERO. CAU^O Y PLASTICO

ntsSce

PUs»e«

0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.000.00 0.00 0.002.9.S

0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 OMO.DO 0,00 0.00 0.002.3.S.S

0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Z3.5.&01 D.OO 0.00 0.00

COMBUSTA LES. LUBRICANTES. PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

CembuiaMes y lubAC4nts$

CasedAs

0.000.00 0.00 0.00 G.QO 9.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 260.000.00

200,000.00

200.000.00

200.000.00

200.000.00

200.000.00

2.3.7

0.00O.OD 0.00 D.DO 0,66 0.00 D.OO 0.00 0.00 D.OO 0.002.3.7.1

D.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.9.7.1.01 0.00 D.DO O.OD O.DO 0.00

PRODUCTOS V OTILES VARIOS

y mjunsie* de eseniene. eAcini. MennAiKS. escelerei

y mstcilsls» de eeertlerie. eOtflAA e mfermitiM

O.CO 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 D.OO2.3.9 O.OD 6.60 D.OO O.DD D.DO D.DO

O.OD 0.00 0.00 O.DO O.DO O.OD D.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 D.DO O.DD2.3.S.2

2.9.9.Z01 O.DD 0.00 O.DO 0.00 O.DO D.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO D.OO

0.0D 0.00 O.OC 0.06 0.00 PM PjPP 0.0C M06.OOO.DCPM PM OJO 3,660.000.002.4 TRANSPEAENCIAS CORRIENTCS

O.OD 0.00 0.00 0.00TRANSPERENCMS CORRIENTES AL SECTOR PRTVADO 0.00 0.00 O.DO 0.09 0.09 0.09 O.OQ 9.S59.D09.DO

3.SS0.009.DO

3.SSO.0O9.D0

3.S50.000.00

3.S50,000.00

9.66D.D0C0C

2,4,1

O.OD 0.09 0.00 O.OD 6.00 0.00 O.OD 0.00 O.ODAyudas y doneelenea s pertenai

Ayuda» y 4ene«l»ikea pre^smadea » Aoserea y pe<s«rMs

0.00 0.002.4.1.2

0.00 O.DD D.DO 0.00 D.DO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.4,1.2.01
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Enaro Fabraro AbrilMarzo Mayo Junio Julio Aguato Saptiembra OeUibra Novia mbra [Mciambra TotalRaf CCP Concapto.Raf CCP Cuanta.Raf COP SubCuanta.Raf CCP Aux

0.00Total Otnarai D.DD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.4S3.Q00.B7 4,403.000.67

Paramatroa d«l Raporta:

Paramatrot Rapurtat
Haata: 31/12/2025 23:59

nuil: Aprobado

PracunflgurmelOn : ●
Pari-odo; 2025

Inaütuelonal: N

Panlda Ubra: 0202.01.0001 ;PRG«15; PRD-00:ACT-0013

Praaupuaatade : S
TMvIo Raparla: Ejacualon Mansual
Facha; 01/12/2025 00:00

Na Praaupuaatado: N

Tipa Facha; 024241iat.lmputici(

Raporlaa Antarlaraa: -

Tipa da Raperta: pdf*Arehlvo PPF Aerobal
Entidad: 3-Podar EJacutIvo
Etapa da( Gaata : DEVENGADO-OEVENGAOO

Claaifleador: dr.gav.aÍQaf.e1aaÍficadora8.pragramatJca.actlv1dad abra.LaakupVOActiv1dadObra«Aetiv1dad / Obra
Nambra:

Tipa Monada: 1 ● NaeiontI
Partida Ubra 0202.01.0001 ;PRG-15; PRD-OOu^CT-O013


